Autoria:

SÉRGIO CAMILO GOMES

Ementa:

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, este Vereador, infra-
assinado, serve-se do presente instrumento legislativo para REQUERER, conforme disposto
nos incisos IX e XIV do Art. 14 e no inciso XX do Art. 90 da Lei Orgânica do Município, junto
à Prefeitura Municipal de Cariacica, o encaminhamento de cópia integral do Processo
Administrativo Nº 5.905/2018, referente à Concorrência Pública nº 017/2018 objetivando a
“contratação de empresa especializada para cessão de licenciamento de uso de software de
sistema de gestão”.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração
1264/2019 407/2019 22/04/2019 08:20:20 22/04/2019 08:18:36

Tipo Número
REQUERIMENTO 113/2019

Principal/Acessório
Principal

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 3700350033003A004300 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.